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Esercizio finanziario 2014 - Riassunto del Conto del Bilancio

AGENZIA INTERREG. FIUME PO

DENOMINAZIONE

SPESA

 15.415.188,61

 11.029.106,93

 0,00

 786.912,02

 349.953,82

 588.397,85

 18.107.168,78

 17.651.935,99

 0,00

 1.087.465,80

 486.363,50

 907.315,66

 2.691.980,17

 6.622.829,06

 0,00

 300.553,78

 136.409,68

 318.917,81

 2.432.774,07

 5.824.566,44

 0,00

 127.521,03

 0,00

 171.968,16

 17.847.962,68

 16.853.673,37

 0,00

 914.433,05

 349.953,82

 760.366,01

 110.966,66

 3.005.958,89

 0,00

 86.023,06

 0,00

 22,69

 2.543.740,73

 8.830.525,33

 0,00

 213.544,09

 0,00

 171.990,85

111

113

130

555

560

910

 28.169.559,23  38.240.249,73 10.070.690,50

 8.556.829,70

 36.726.388,93

 3.202.971,30  11.759.801,00

Totale Titolo

FUNZIONAMENTO STRUTURALE AIPO

MANUTENZIONI ORDINARIE AIPO

FONDI SPESE CORRENTI AIPO

FUNZIONAMENTO NAVIGAZIONE INTERNA LOMBARDIA

FUNZIONAMENTO AREA METROPOLITANA MILANESE

FUNZIONAMENTO NAVIGAZIONE INTERNA EMILIA ROMAGNA

Titolo I -TITOLO - I - SPESE CORRENTI

F.O. 01S - SPESE

 28.169.559,23  38.240.249,73 10.070.690,50

 8.556.829,70

 36.726.388,93

 3.202.971,30  11.759.801,00

Totale F.O. 01S

I

 19.029.071,05

 19.277.788,21

 10.642.155,31

 1.167.791,76

 542.700,00

 1.155.006,73

 3.125.168,63

 9.425.543,39

 0,00

 318.647,92

 0,00

 181.500,62

 22.154.239,68

 28.703.331,60

 10.642.155,31

 1.486.439,68

 542.700,00

 1.336.507,35

 51.814.513,06

 13.050.860,56

 64.865.373,62

 51.814.513,06

 13.050.860,56

 64.865.373,62

 13.574.263,33

 1.291.059,56

 28.138.984,69

 13.574.263,33

 1.291.059,56

 28.138.984,69

Previsioni finali

Accertati inizio esercizio

Previsioni finali

Somme pagate

Somme pagate

Previsioni finali

Somme da riportare

Somme da riportare

...

Somme impegnate

Somme impegnate

...

Eccedenze/Economie

Eccedenze/Economie

Eccedenze/Economie

COMPETENZA

RESIDUI

CASSA

COMPETENZA

COMPETENZA

COMPETENZA

COMPETENZA

COMPETENZA

COMPETENZA

COMPETENZA

COMPETENZA

TOT. RESIDUI

TOT. RESIDUI

TOT. RESIDUI

TOT. RESIDUI

TOT. RESIDUI

TOT. RESIDUI

TOT. RESIDUI

TOT. RESIDUI

CASSA

CASSA

CASSA

CASSA

CASSA

CASSA

CASSA

CASSA

 921.902,27

 1.625.852,22

 10.642.155,31

 80.325,96

 56.336,50

 247.691,07

 581.427,90

 595.018,06

 0,00

 105.103,83

 0,00

 9.509,77

 4.306.277,00

 11.849.658,23

 10.642.155,31

 572.006,63

 192.746,18

 576.141,34

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

- -

- -

UPB
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AGENZIA INTERREG. FIUME PO

DENOMINAZIONE

SPESA

 2.292.668,44

 1.333.061,50

 1.842.160,18

 619.649,06

 23.558,75

 487.063,26

 0,00

 0,00

 9.243.763,81

 9.826.520,71

 7.650.920,76

 5.053.543,71

 2.154.320,60

 2.913.882,52

 0,00

 1.257.858,45

 6.951.095,37

 8.493.459,21

 5.808.760,58

 4.433.894,65

 2.130.761,85

 2.426.819,26

 0,00

 1.257.858,45

 13.689.967,43

 900.932,11

 2.552.802,13

 786.480,05

 126.729,52

 3.951.290,21

 0,00

 250.664,56

 15.982.635,87

 2.233.993,61

 4.394.962,31

 1.406.129,11

 150.288,27

 4.438.353,47

 0,00

 250.664,56

 7.793.769,16

 821.586,40

 7.851.468,64

 955.322,20

 22.332,87

 10.086.963,52

 0,00

 1.957.955,39

 21.483.736,59

 1.722.518,51

 10.404.270,77

 1.741.802,25

 149.062,39

 14.038.253,73

 0,00

 2.208.619,95

222

230

240

250

260

270

280

666

PROGETTUALITA' INTERREGIONALE AIPO

PROGETTUALITA' AREA IDROGRAFICA EMILIA ROMAGNA

PROGETTUALITA' AREA IDROGRAFICA LOMBARDIA

PROGETTUALITA' AREA IDROGRAFICA PIEMONTE

PROGETTUALITA' AREA IDROGRAFICA VENETO

OPERE PROGRAMMATE NELLA FASE TRANSITORIA

FONDI SPESE INVESTIMENTO AIPO

PROGETTUALITA' NAVIGAZIONE INTERNA LOMBARDIA

Titolo II -TITOLO - II - SPESE D'INVESTIMENTO

F.O. 01S - SPESE

 13.225.831,19

 18.523.049,27

 23.839.072,65

 25.464.880,82

 3.460.201,28

 10.498.746,98

 14.608.802,75

 6.938.142,29

 27.747.170,82

 1.750.633,11

 10.434.854,35

 1.782.562,66

 167.569,23

 16.541.054,88

 0,00

 2.331.821,96

 40.973.002,01

 20.273.682,38

 34.273.927,00

 27.247.443,48

 3.627.770,51

 27.039.801,86

 14.608.802,75

 9.269.964,25

Previsioni finali

Accertati inizio esercizio

Previsioni finali

Somme pagate

Somme pagate

Previsioni finali

Somme da riportare

Somme da riportare

...

Somme impegnate

Somme impegnate

...

Eccedenze/Economie

Eccedenze/Economie

Eccedenze/Economie

COMPETENZA

RESIDUI

CASSA

COMPETENZA

COMPETENZA

COMPETENZA

COMPETENZA

COMPETENZA

COMPETENZA

COMPETENZA

COMPETENZA

TOT. RESIDUI

TOT. RESIDUI

TOT. RESIDUI

TOT. RESIDUI

TOT. RESIDUI

TOT. RESIDUI

TOT. RESIDUI

TOT. RESIDUI

CASSA

CASSA

CASSA

CASSA

CASSA

CASSA

CASSA

CASSA

 3.982.067,38

 8.696.528,56

 16.188.151,89

 20.411.337,11

 1.305.880,68

 7.584.864,46

 14.608.802,75

 5.680.283,84

 6.263.434,23

 28.114,60

 30.583,58

 40.760,41

 18.506,84

 2.502.801,15

 0,00

 123.202,01

 24.990.366,14

 18.039.688,77

 29.878.964,69

 25.841.314,37

 3.477.482,24

 22.601.448,39

 14.608.802,75

 9.019.299,69

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

UPB
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AGENZIA INTERREG. FIUME PO

DENOMINAZIONE

SPESA

 0,00

 128.984,18

 0,00

 4.875.712,41

 0,00

 4.746.728,23

 0,00

 8.686.560,04

 0,00

 8.815.544,22

 0,00

 29.652.701,46

 0,00

 38.339.261,50

670

920

 6.727.145,37  42.976.522,97 36.249.377,60

 30.945.426,05

 37.672.571,42

 59.142.099,64  90.087.525,69

Totale Titolo

PROGETTUALITA' AREA METROPOLITANA MILANESE

PROGETTUALITA' NAVIGAZIONE INTERNA EMILIA ROMAGNA

 6.727.145,37  42.976.522,97 36.249.377,60

 30.945.426,05

 37.672.571,42

 59.142.099,64  90.087.525,69

Totale F.O. 01S

II

 0,00

 30.504.940,62

 0,00

 38.523.869,34

 0,00

 69.028.809,96

 147.063.667,85

 99.279.536,35

 246.343.204,20

 147.063.667,85

 99.279.536,35

 246.343.204,20

 104.087.144,88

 9.192.010,66

 208.670.632,78

 104.087.144,88

 9.192.010,66

 208.670.632,78

Previsioni finali

Accertati inizio esercizio

Previsioni finali

Somme pagate

Somme pagate

Previsioni finali

Somme da riportare

Somme da riportare

...

Somme impegnate

Somme impegnate

...

Eccedenze/Economie

Eccedenze/Economie

Eccedenze/Economie

COMPETENZA

RESIDUI

CASSA

COMPETENZA

COMPETENZA

COMPETENZA

COMPETENZA

TOT. RESIDUI

TOT. RESIDUI

TOT. RESIDUI

TOT. RESIDUI

CASSA

CASSA

CASSA

CASSA

 0,00

 25.629.228,21

 0,00

 184.607,84

 0,00

 60.213.265,74

-

-

-

-

- -

- -
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AGENZIA INTERREG. FIUME PO

DENOMINAZIONE

SPESA

 3.822.626,69

 124.667,38

 3.884.281,00

 127.057,17

 61.654,31

 2.389,79

 49.558,65

 0,00

 3.872.185,34

 124.667,38

 15.107,43

 0,00

 64.666,08

 0,00

444

888

 3.947.294,07  4.011.338,17 64.044,10

 49.558,65

 3.996.852,72

 15.107,43  64.666,08

Totale Titolo

PARTITE DI GIRO AIPO

PARTITE DI GIRO NAVIGAZIONE INTERNA LOMBARDIA

Titolo IV -TITOLO - IV - PARTITE DI GIRO

F.O. 01S - SPESE

 3.947.294,07  4.011.338,17 64.044,10

 49.558,65

 3.996.852,72

 15.107,43  64.666,08

Totale F.O. 01S

 38.843.998,67  85.228.110,87 46.384.112,20

 39.551.814,40

 78.395.813,07

 62.360.178,37  101.911.992,77Totale Generale

IV

 204.154.180,91

 112.460.189,08

 316.614.369,99

 5.050.000,00

 226.000,00

 129.792,17

 0,00

 5.179.792,17

 226.000,00

 5.276.000,00

 129.792,17

 5.405.792,17

 5.276.000,00

 129.792,17

 5.405.792,17

 1.264.661,83

 65.126,09

 1.408.939,45

 1.264.661,83

 65.126,09

 1.408.939,45

 118.926.070,04

 10.548.196,31

 238.218.556,92

Previsioni finali

Accertati inizio esercizio

Previsioni finali

Somme pagate

Somme pagate

Previsioni finali

Somme da riportare

Somme da riportare

...

Somme impegnate

Somme impegnate

...

Eccedenze/Economie

Eccedenze/Economie

Eccedenze/Economie

COMPETENZA

RESIDUI

CASSA

COMPETENZA

COMPETENZA

COMPETENZA

COMPETENZA

COMPETENZA

TOT. RESIDUI

TOT. RESIDUI

TOT. RESIDUI

TOT. RESIDUI

TOT. RESIDUI

CASSA

CASSA

CASSA

CASSA

CASSA

 1.165.719,00

 98.942,83

 65.126,09

 0,00

 1.307.606,83

 101.332,62

-

-

-

-

- -

- -

- -

UPB


